ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя  общеобразовательная школа № 320

Приморского района Санкт-Петербурга

197082,  Санкт-Петербург,  улица Оптиков дом 47, корпус 5, литер А

     ПРИКАЗ

от 01.09.2021

                                                                        № 215-Д

Об утверждении дорожной карты

мероприятий по обеспечению поэтапного

перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО

на 2021-2027 годы

          В соответствии с приказом Министерства просвещения от 31.05.2021 № 286

«Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта начального

общего образования»,  приказом Министерства просвещения от 31.05.2021

№ 287 «Об утверждении федерального государственного образовательного стандарта

основного общего образования», в целях обеспечения нормативного и организационного

сопровождения введения и реализации федеральных государственных образовательных

стандартов начального и основного общего образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить дорожную карту мероприятий по обеспечению поэтапного перехода на новые

ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы.

2. Заместителю директора по УВР Кобзевой А.В.  и заместителю директора по

УВР  Гнетовой Е.П. ознакомить с дорожной картой мероприятий по обеспечению

поэтапного перехода на новые ФГОС НОО, ФГОС ООО на 2021-2027 годы участников

образовательных отношений.

3. Контроль исполнения  приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ школа № 320                                                                      И.Б.Черноус

		2022-06-08T11:15:09+0300
	Черноус Ирина Борисовна